
UCHWAŁA NR XVIII/136/2012 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2012- 
2018

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, 
poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz art. 226 -  231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 
z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, 
Nr 240, poz. 1429) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/111/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 
2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na 
lata 2012-2018 wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się załącznik nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012 -  2018” 

i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się załącznik nr 2 ,, Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2012 -  2018” 

i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2012 - 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.



O

.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVIII/136/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 lutego 2012 r.

L p . W y s z c z e g ó ln i e n ie
W y k o n a n ie

2 0 1 0
P l a n  n a  

3 0 .0 9 .2 0 1 1

P r o g n o z a

2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8

i , . D o c h o d y  o g ó łe m , z  t e g o :  ( l a + l b ] 6 7  3 3 4  1 9 1 ,8 7 7 4  5 2 8  17 9 ,1 1 6 3  4 8 8  4 7 8 ,7 4 6 5  7 3 5  8 9 4 ,5 5 6 8  4 5 7  6 0 6 ,7 0 6 6  9 2 1  0 4 0 ,0 2 6 7  0 4 9  8 5 0 ,9 9 6 8  1 57  2 7 8 ,8 5 6 8  9 4 8  9 1 2 ,5 0

a d o c h o d y  b ie ż ą c e 5 7  3 7 3  2 5 5 ,4 8 5 9  4 3 6  8 2 6 ,3 6 61  3 3 6  5 7 8 ,7 4 6 3  9 2 2  8 9 4 ,5 5 6 6  8 3 9  6 0 6 ,7 0 6 6  9 2 1  0 4 0 ,0 2 6 7  0 4 9  8 5 0 ,9 9 6 8  1 5 7  2 7 8 ,8 5 6 8  9 4 8  9 1 2 ,5 0

b d o c h o d y  m a ją tk o w e , w  ty m : 9  9 6 0  9 3 6 ,3 9 15  0 9 1  3 5 2 ,7 5 2  151 9 0 0 ,0 0 1 8 1 3  0 0 0 ,0 0 1 6 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

c -  z e  s p rz e d a ż y  m a ją tk u 3 3 6  6 2 3 ,0 0 5 2 3  7 2 0 ,0 0 1 6 2 5  0 0 0 ,0 0 1 8 1 3  0 0 0 ,0 0 1 6 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.
W y d a tk i  b ie ż ą c e  ( b e z  o d s e te k  i p r o w i z j i  o d :  k r e d y t ó w  i 
p o ż y c z e k  o r a z  w y e m i to w a n y c h  p a p ie r ó w  w a r to ś c io w y c h ) ,  w  
ty m :

5 3  3 7 6  6 0 5 ,6 4 5 7  1 88  1 3 2 ,6 7 5 7  3 2 2  5 8 9 ,4 6 5 7  7 2 6  3 9 3 ,1 7 6 0  5 8 3  4 9 6 ,5 7 6 2  2 3 1  5 8 9 ,0 0 6 5  1 0 5  3 9 6 ,2 5 6 6  2 7 4  4 0 1 ,6 6 6 7  1 26  7 4 2 ,2 8

a n a  w y n a g r o d z e n ia  i s k ła d k i  o d  n ic h  n a lic z a n e 3 5  0 3 5  0 1 2 ,8 0 3 8  0 5 9  1 6 4 ,0 0 3 7  5 9 7  7 7 2 ,0 0 3 8  1 9 9  1 9 3 ,6 7 3 9  5 4 7  9 4 1 ,9 3 4 0  6 2 6  0 1 3 ,7 4 41  5 2 3  2 7 7 ,0 9 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

b z w ią z a n e  z  f u n k c jo n o w a n ie m  o r g a n ó w  J S T 5 9 6 4  1 4 2 ,7 6 6  4 8 7  4 1 3 ,0 0 6  3 1 3  1 4 5 ,0 0 6  5 9 6  4 1 4 ,0 3 6 7 41  3 8 2 ,1 5 6 8 9 0  3 0 6 ,0 3 7  0 4 2  4 8 4 ,8 6 7  1 8 2  5 0 8 ,1 9 7  182 5 0 8 ,1 9

c z  ty tu łu  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i ,  w  ty m : 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 3  7 9 8 ,0 0 9 8 1  2 1 4 ,0 0 9 1 6  6 7 4 ,0 0 8 5 2  2 4 4 ,0 0 7 6 7  6 3 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0

d
- g w a ra n c je  i p o r ę c z e n ia  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z  
l im itó w  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  z  a rt. 2 4 3  u f p /1 6 9  s u fp

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

e w y d a tk i  b ie ż ą c e  o b ję te  l im ite m  a rt . 2 2 6  u s t.  4 u fp X X 1 1 31  7 1 3 ,1 8 1 4 7 8  6 2 7 ,0 0 1 1 0 2  4 0 8 ,0 0 8 5 2  2 4 4 ,0 0 7 6 7  6 3 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0 0 ,0 0

3. R ó ż n ic o  (1-2] 13 9 5 7  5 8 6 ,2 3 17 3 4 0  0 4 6 ,4 4 6  165 8 8 9 ,2 8 8  0 0 9  5 0 1 ,3 8 7  8 7 4  1 1 0 ,1 3 4  6 8 9  4 5 1 ,0 2 1 9 4 4  4 5 4 ,7 4 1 8 8 2  8 7 7 ,1 9 1 8 2 2  1 7 0 ,2 2

4 .
N a d w y ż k a  b u d ż e to w a  z  l a t  u b i e g ły c h  p lu s  w o ln e  ś r o d k i ,  
z g o d n ie  z  a r t .  2 1 7  u f p ,  w  ty m :

4  9 1 8  3 8 7 ,0 5 4  7 4 8  0 1 8 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

a
- n a d w y ż k a  b u d ż e to w a  z  la t u b ie g ły c h  p lu s  w o ln e  ś ro d k i ,  
z g o d n ie  z  art. 2 1 7  u fp , a n g a ż o w a n e  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  
b u d ż e tu  r o k u  b ie ż ą c e g o

4  7 4 8  0 1 8 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.
I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w ią z a n e  z  z a c i ą g n ię c i e m  d łu g u  ( n p .  
p r y w a ty z a c j a )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6. Ś r o d k i  d o  d y s p o z y c j i  [3 + 4 + 5 ] 18 8 7 5  9 7 3 ,2 8 2 2  0 8 8  0 6 4 ,7 0 6  1 65  8 8 9 ,2 8 8 0 0 9  5 0 1 ,3 8 7  8 7 4  1 1 0 ,1 3 4  6 8 9  4 5 1 ,0 2 1 9 4 4  4 5 4 ,7 4 1 8 8 2  8 7 7 ,1 9 1 8 2 2  1 7 0 ,2 2

7. S p ł a t a  i o b s łu g a  d łu g u ,  z  te g o : 3  0 6 8  7 2 9 ,0 9 4  8 6 7  4 4 0 ,0 0 6  7 7 4  2 4 8 ,7 0 6  3 2 4  7 2 4 ,8 9 3  7 7 4  1 1 0 ,1 3 3  5 8 9  4 5 1 ,0 2 1 3 4 4  4 5 4 ,7 4 1 2 8 2  8 7 7 ,1 9 1 2 2 2  1 7 0 ,2 2

a
r o z c h o d y  z  ty tu łu  s p ła t  r a t  k a p i ta ło w y c h  o r a z  w y k u p u  
p a p ie ró w  w a r to ś c io w y c h

2  7 8 6  4 4 9 ,3 2 4  2 9 4  1 4 7 ,0 0 6  0 2 0  5 5 0 ,7 0 5  6 4 5  9 7 8 ,6 2 3  3 0 6  3 5 7 ,1 2 3  3 0 6  3 5 7 ,2 9 1 1 8 6  6 8 7 ,2 0 1 1 8 6  6 8 7 ,2 0 1 1 8 6  6 8 7 ,5 8

b w y d a tk i  b ie ż ą c e  n a  o b s łu g ę  d łu g u 2 8 2  2 7 9 ,7 7 5 7 3  2 9 3 ,0 0 7 5 3  6 9 8 ,0 0 6 7 8  7 4 6 ,2 7 4 6 7  7 5 3 ,0 1 2 8 3  0 9 3 ,7 3 1 57  7 6 7 ,5 4 9 6  1 8 9 ,9 9 3 5  4 8 2 ,6 4

8. I n n e  r o z c h o d y  ( b e z  s p ł a t y  d ł u g u ,  n p .  u d z i e l a n e  p o ż y c z k i ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9. Ś r o d k i  d o  d y s p o z y c j i  (6 -7 -8 ] 15  8 0 7  2 4 4 ,1 9 17  2 2 0  6 2 4 ,7 0 - 6 0 8  3 5 9 ,4 2 1 6 8 4  7 7 6 ,4 9 4  1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

10. W y d a tk i  m a ją tk o w e ,  w  ty m : 18 6 8 4  3 1 6 ,3 5 2 5  6 9 9  3 0 4 ,5 5 5  2 9 9  2 9 3 ,0 8 2  6 9 5  1 6 9 ,1 3 4 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

a -  w y d a tk i  m a ją tk o w e  o b ję te  l im ite m  a rt . 2 2 6  u s t.  4 u fp X x 1 0 01  2 1 8 ,0 8 1 0 1 1  1 0 6 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

n . P r z y c h o d y  ( k r e d y t y ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j e  o b l ig a c j i ) 7  6 2 5  0 9 0 ,4 2 8  4 7 8  6 7 9 ,8 5 5  9 0 7  6 5 2 ,5 0 1 0 1 0  3 9 2 ,6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12. R o z l ic z e n ie  b u d ż e tu  (9 -1 0 + 1 1 ] 4  7 4 8  0 1 8 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13. K w o ta  d łu g u ,  w  ty m : 10 7 3 6  7 2 7 ,7 2 14 9 2 1  2 6 0 ,5 7 14  8 0 8  3 6 2 ,3 7 10  1 7 2  7 7 6 ,3 9 6  8 6 6  4 1 9 ,2 7 3  5 6 0  0 6 1 ,9 8 2  3 7 3  3 7 4 ,7 8 1 1 8 6  6 8 7 ,5 8 0 ,0 0

a
łą c z n a  k w o ta  w y łą c z e ń  z  a r t .  2 4 3  u s t.  3  p k t l u f p  o r a z  a rt. 
1 70  u s t. 3  su fp

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

b
k w o ta  w y łą c z e ń  z  a r t . 2 4 3  u s t.  3  p k t  l u f p  o r a z  a r t . 1 69  u s t. 
3 s u fp  p r z y p a d a ją c a  n a  d a n y  ro k

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2



L p . W y s z c z e g ó ln i e n ie
W y k o n a n ie

2 0 1 0
P l a n  n a  

3 0 .0 9 .2 0 1 1

P r o g n o z a

2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8

14.
K w o ta  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł tw o r z o n e g o  p r z e z  J S T  
p r z y p a d a j ą c y c h  d o  s p ł a t y  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e to w y m  
p o d l e g a j ą c e  d o l ic z e n iu  z g o d n ie  z  a r t .  2 4 4  u f p

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15. P l a n o w a n a  łą c z n a  k w o ta  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  [7 +  2 c ] / [ l ] 0 ,0 4 5 6 0 ,0 6 5 3 0 ,1 1 0 9 0 ,1 1 1 1 0 ,0 6 8 5 0 ,0 6 6 4 0 ,0 3 1 5 0 ,0 2 2 5 0 ,0 1 7 7

0 ,0 6 0 2 0 ,0 2 9 5 0 ,0 7 6 9 0 ,1 1 1 5 0 ,1 0 8 2 0 ,0 6 5 8 0 ,0 2 6 6 0 ,0 2 6 2 0 ,0 2 5 9

a
M a k s y m a l n y  d o p u s z c z a l n y  w s k a ź n ik  s p ł a t y  z  a r t .  2 4 3  u f p  
( ś r e d n i a  z  t r z e c h  p o p r z e d n i c h  ł a t  | ( [ l a ] - | 2 0 |+ [ l c l ) / [ l ] ] )

0 ,1 3 2 8 0 ,1 2 9 8 0 ,0 8 3 0 0 ,0 5 5 5 0 ,0 7 2 7 0 ,0 9 8 9 0 ,0 9 5 2 0 ,0 6 6 9 0 ,0 3 9 6

16.
S p e ł n i e n i e  w s k a ź n ik a  s p ł a t y  z  a r t .  2 4 3  u f p  p o  u w z g l ę d n ie n i u  
a r t .  2 4 4  u f p

S p e ł n i a  a r t .  2 4 3 S p e ł n i a  a r t .  2 4 3
N ie  s p e łn i a  a r t .  

2 4 3
N ie  s p e łn i a  a r t .  

2 4 3
S p e ł n ia  a r t .  2 4 3 S p e łn ia  a r t .  2 4 3 S p e ł n ia  a r t .  2 4 3 S p e łn ia  a r t .  2 4 3 S p e łn ia  a r t .  2 4 3

17.
P l a n o w a n a  ł ą c z n a  k w o ta  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń / d o c h o d y  o g ó łe m  
- m a x  1 5 %  z  a r t .  1 6 9  s u f p  [ (7 +  2 c  -  2 d  -  1 3 b ) /  1 1

4 ,5 6 6 ,5 3 1 1 ,0 9 ii,n 6 ,8 5 6 ,6 4
.

■

18.
Z a d ł u ż e n i c /d o c h o d y  o g ó łe m  -  m a x  6 0 %  z  a r t .  17 0  s u f p  [ (1 3  
-  1 3 a  ) / 1  1

1 5 ,9 5 2 0 ,0 2 2 3 ,3 2 1 5 ,4 8 1 0 ,0 3 5 ,3 2 3 ,5 4 1,74 0 ,0 0

19. D o c h o d y  b ie ż ą c e  [ la ] 5 7  3 7 3  2 5 5 ,4 8 5 9  4 3 6  8 2 6 ,3 6 61 3 3 6  5 7 8 ,7 4 63  9 2 2  8 9 4 ,5 5 6 6  8 3 9  6 0 6 ,7 0 6 6  9 21  0 4 0 ,0 2 6 7  0 4 9  8 5 0 ,9 9 68  1 57  2 7 8 ,8 5 68  9 4 8  9 1 2 ,5 0

2 0 . W y d a tk i  b ie ż ą c e  r a z e m  [2 + 7 b ] 53  6 5 8  8 8 5 ,4 1 5 7  761 4 2 5 ,6 7 5 8  0 7 6  2 8 7 ,4 6 5 8  4 0 5  1 3 9 ,4 4 61 0 51  2 4 9 ,5 8 6 2  5 1 4  6 8 2 ,7 3 6 5  2 6 3  1 6 3 ,7 9 6 6  3 7 0  5 9 1 ,6 5 67  1 62  2 2 4 ,9 2

2 1 . D o c h o d y  b i e ż ą c e  -  w y d a t k i  b i e ż ą c e  [ l a - 2 0 ] 3  7 1 4  3 7 0 ,0 7 1 6 7 5  4 0 0 ,6 9 3  2 6 0  2 9 1 ,2 8 5  5 1 7  7 5 5 ,1 1 5  7 8 8  3 5 7 ,1 2 4  4 0 6  3 5 7 ,2 9 1 7 8 6  6 8 7 ,2 0 1 7 8 6  6 8 7 ,2 0 1 7 8 6  6 8 7 ,5 8

21 a.

w  ty m :  f in a n s o w a n ie  d e f ic y tu  o p e r a c y jn e g o  z e  ś r o d k ó w  
p o c h o d z ą c y c h  z  n a d w y ż k i  b u d ż e to w e j  z  la t  u b ie g ły c h  lu b  z  
w o ln y c h  ś ro d k ó w  (w y p e łn ia ć  ty lk o  w te d y  g d y  p o w s ta ł  d e f ic y t  
o p e r a c y jn y  ( tj .  [3 ]  <  0  ))

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 . D o c h o d y  m a ją tk o w e  [ lb ] 9  9 6 0  9 3 6 ,3 9 15 0 91  3 5 2 ,7 5 2  151 9 0 0 ,0 0 1 8 1 3  0 0 0 ,0 0 1 6 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 3 . W y d a tk i  m a ją tk o w e  [10 ] 18 6 8 4  3 1 6 ,3 5 2 5  6 9 9  3 0 4 ,5 5 5 2 9 9  2 9 3 ,0 8 2  6 9 5  1 6 9 ,1 3 4  1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

2 4 . D o c h o d y  m a j ą tk o w e  -  w y d a t k i  m a j ą t k o w e  [ lb - 1 0 ] - 8  7 2 3  3 7 9 ,9 6 - 1 0  6 0 7  9 5 1 ,8 0 -3  1 4 7  3 9 3 ,0 8 - 8 8 2  1 6 9 ,1 3 - 2  4 8 2  0 0 0 ,0 0 -1 1 0 0  0 0 0 ,0 0 - 6 0 0  0 0 0 ,0 0 - 6 0 0  0 0 0 ,0 0 - 6 0 0  0 0 0 ,0 0

2 5 . D o c h o d y  o g ó łe m  [1] 6 7  3 3 4  1 9 1 ,8 7 7 4  5 2 8  17 9 ,1 1 6 3  4 8 8  4 7 8 ,7 4 6 5  7 3 5  8 9 4 ,5 5 6 8  4 5 7  6 0 6 ,7 0 6 6  92 1  0 4 0 ,0 2 6 7  0 4 9  8 5 0 ,9 9 6 8  1 57  2 7 8 ,8 5 68  9 4 8  9 1 2 ,5 0

2 6 . W y d a tk i  o g ó łe m  [1 0 + 2 0 ] 7 2  3 4 3  2 0 1 ,7 6 83  4 6 0  7 3 0 ,2 2 63  3 7 5  5 8 0 ,5 4 61 1 0 0  3 0 8 ,5 7 6 5  151 2 4 9 ,5 8 6 3  6 1 4  6 8 2 ,7 3 65  8 6 3  1 6 3 ,7 9 6 6  9 7 0  5 9 1 ,6 5 67  7 6 2  2 2 4 ,9 2

2 7 . W y n i k  b u d ż e tu  [1 -2 6 ] - 5  0 0 9  0 0 9 ,8 9 - 8  9 3 2  5 5 1 ,1 1 11 2  8 9 8 ,2 0 4  6 3 5  5 8 5 ,9 8 3  3 0 6  3 5 7 ,1 2 3  3 0 6  3 5 7 ,2 9 1 1 8 6  6 8 7 ,2 0 1 1 8 6  6 8 7 ,2 0 1 1 8 6  6 8 7 ,5 8

2 S . P r z y c h o d y  b u d ż e tu  [ 4 + 5 + 1 1 ] 12 5 4 3  4 7 7 ,4 7 13 2 2 6  6 9 8 ,1 1 5 9 0 7  6 5 2 ,5 0 1 0 1 0  3 9 2 ,6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 9 . R o z c h o d y  b u d ż e tu  [7 a+ 8 ] 2  7 8 6  4 4 9 ,3 2 4  2 9 4  1 4 7 ,0 0 6  0 2 0  5 5 0 ,7 0 5  6 4 5  9 7 8 ,6 2 3  3 0 6  3 5 7 ,1 2 3  3 0 6  3 5 7 ,2 9 1 1 8 6  6 8 7 ,2 0 1 1 8 6  6 8 7 ,2 0 1 1 86  6 8 7 ,5 8

3 0 . S p o s ó b  s f i n a n s o w a n ia  d e f i c y tu  ( s u m a  p o n iż s z y c h  k w o t  m u s i  
b y ć  z g o d n a  z  k w o tą  w y k a z a n ą  w  p o z . 2 7 ) ,

5  0 0 9  0 0 9 ,8 9 8  9 3 2  5 5 1 ,1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

a n a d w y ż k a  z  la t u b ie g ły c h 0 ,0 0 0 ,0 0

b w o ln e  ś ro d k i 4  9 1 8  3 8 7 ,0 5 4  7 4 8  0 1 8 ,2 6

c p r z y c h o d y  z  ty tu łu  k re d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  o b l ig a c ji 9 0  6 2 2 ,8 4 4  1 8 4  5 3 2 ,8 5

d p r z y c h o d y  z  p ry w a ty z a c ji

e p r z y c h o d y  z e  s p ła ty  u d z ie lo n y c h  p o ż y c z e k

f n a d w y ż k a  b ie ż ą c a

3 1 . P r z e z n a c z e n ie  n a d w y ż k i  w y k o n a n e j  w  p o s z c z e g ó ln y c h  
l a t a c h  o b ję ty c h  p r o g n o z ą :

1 12  8 9 8 ,2 0 4  6 3 5  5 8 5 ,9 8 3  3 0 6  3 5 7 ,1 2 3  3 0 6  3 5 7 ,2 9 1 1 8 6  6 8 7 ,2 0 1 1 8 6  6 8 7 ,2 0 1 1 8 6  6 8 7 ,5 8

P r z e z n a c z o n o  n a  s p ła tę  r a t  k a p i ta ło w y c h  p o ż y c z e k  i k re d y tó w 1 12  8 9 8 ,2 0 4  6 3 5  5 8 5 ,9 8 3  3 0 6  3 5 7 ,1 2 3  3 0 6  3 5 7 ,2 9 1 1 8 6  6 8 7 ,2 0 1 18 6  6 8 7 ,2 0 1 1 8 6  6 8 7 ,5 8

PRZEWÓD



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVIII/136/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 lutego 2012 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2012 -  2018

Lp. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzią
Ina

Okres 
realizacji 

(w wierszu 
program/umow

a)

Klas. Budżet. Łączne
nakłady

finansowe

Wydatki 
poniesione w 

latach
poprzednich

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata) Limit
zobowiązań

Od Do dział Rozdz. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Przedsięwzięcia ogółem 8 9 3 6  8 1 9 ,9 3 1 3 4 3  2 0 2 ,9 3 2  1 3 2  9 3 1 ,2 6 2  4 8 9  7 3 3 ,7 4 1 1 02  4 0 8 ,0 0 8 5 2  2 4 4 ,0 0 7 6 7  6 3 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0 0 ,0 0 7  5 9 3  6 1 7 ,0 0

- wydatki bieżące 5 9 4 2  3 4 7 ,0 0 3 6 1  0 5 4 ,8 2 1 131 7 1 3 ,1 8 1 4 7 8  6 2 7 ,0 0 1 10 2  4 0 8 ,0 0 8 5 2  2 4 4 ,0 0 7 6 7  6 3 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0 0 ,0 0 5 581 2 9 2 ,1 8

- wydatki majątkowe 2  9 9 4  4 7 2 ,9 3 9 8 2  1 4 8 ,1 1 1 0 01  2 1 8 ,0 8 1 0 11  1 0 6 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 1 2  3 2 4 ,8 2

1) programy, projekty lub zadania (razem) 4  2 0 8  6 2 4 ,9 3 1 2 8 9  5 5 7 ,9 3 1 6 4 2  6 3 1 ,2 6 1 2 7 6  4 3 5 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 1 9  0 6 7 ,0 0

- wydatki bieżące 1 2 1 4  1 5 2 ,0 0 3 0 7  4 0 9 ,8 2 6 4 1  4 1 3 ,1 8 2 6 5  3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 6  7 4 2 ,1 8

- wydatki majątkowe 2  9 9 4  4 7 2 ,9 3 9 8 2  148 ,1 1 1 0 01  2 1 8 ,0 8 1 0 11  1 0 6 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 1 2  3 2 4 ,8 2

a) p rogram y, p ro jek ty  lub  zadan ia  zw ią za n e  z p ro g ra m a m i rea lizow anym i z u d zia łem  
środków , o k tó rych  m ow a w art. 5 ust. i  p k t  2 i  3, (razem )

4  2 0 8  6 2 4 ,9 3 1 2 8 9  5 5 7 ,9 3 1 6 4 2  6 3 1 ,2 6 1 2 7 6  4 3 5 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 1 9  0 6 7 ,0 0

- w ydatki bieżące I 2 1 4  1 5 2 ,0 0 3 0 7  4 0 9 ,8 2 6 41  4 1 3 ,1 8 2 6 5  3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 6  7 4 2 ,1 8

P r o g r a m :  O p e r a c y jn y  K a p i ta ł  L u d z k i  
( P O  K L ),  " K w a li f ik a c je  to  p o d s ta w a  
s u k c e s u " .  C e l:  P o d n ie s ie n ie  
a tr a k c y jn o ś c i  i  j a k o ś c i  s z k o ln ic tw a  
z a w o d o w e g o  >v fo r m a c h  s z k o ln y c h .  *

Z S P  N r  1

2 0 1 1 2 0 1 3 X 5 3 9  4 4 4 ,0 0 1 32  6 2 3 ,0 4 2 7 6  2 1 0 ,9 6 1 30  6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 6  8 2 0 ,9 6

- w yszczególn ienie w ydatków  na  
program  w g  klasyfikacji budżetow ej

8 0 1 80195 5 3 9  4 4 4 ,0 0 1 32  6 2 3 ,0 4 2 7 6  2 1 0 ,9 6 1 3 0  6 1 0 ,0 0 4 0 6  8 2 0 ,9 6

P rogram : O peracyjny K apila l 
L udzki (PO  KL), "D oskonalenie  
kom petencji kluczow ych i 
zw odow ych uczniów  Z SP  N r 2 
R C K U iP  im. T. K ościuszki w 
Łow iczu**

Z S P  N r 2

2 0 1 1 2 0 1 3 X 6 7 4  7 0 8 ,0 0 17 4  7 8 6 ,7 8 3 6 5  2 0 2 ,2 2 1 34  7 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 9  9 2 1 ,2 2

- w yszczególnienie w ydatków  na  
program  w g  klasyfikacji budże tow ej

8 0 1 80195 6 7 4  7 0 8 ,0 0 1 74  7 8 6 ,7 8 3 6 5  2 0 2 ,2 2 13 4  7 1 9 ,0 0 4 9 9  9 2 1 ,2 2

- w ydatki m a ją tkow e 2  9 9 4  4 7 2 ,9 3 9 8 2  148 ,11 1 0 0 1  2 1 8 ,0 8 1 0 11  1 0 6 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 1 2  3 2 4 ,8 2

4



L p . Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzią
Ina

Okres 
realizacji 

(w wierszu 
program/umow

a )

Klas. Budżet. Łączne
nakłady

finansowe

Wydatki 
poniesione w 

latach
poprzednich

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata) Limit
zobowiązań

Od Do dział Rozdz. 2 0 1 2 2013 2014 2015 2016 2017 2018
I 2 3 4 5 6 7 9 1 0 11 1 2 13 14 15 16 17 18

P rogram : O chrona i propagow an ie  
d z ie d z ic z ą  m ateria lne j i duchow ej 
ku ltu ry  K siężaków  Ł ow ickich  ja k o  
isto tnego  elem entu tradycji, ku ltury  
i tu rystyk i woj. Łódzkiego  poprzez  
po d n ies ien ie  standardu  
in frastruktury  i u sług  M uzeum  w 
Łow iczu. Cel: O chrona i 
propagow an ie  d z ie d z ic z ą  
m a ter ia ln e j i duchow ej k u ltu iy  
K siężaków  Łowickich.

M uzeum  w 
Ł ow iczu

2008 2013 X 2  9 2 5  5 7 2 ,9 3 9 8 2  148 ,11 9 3 2  3 1 8 ,0 8 1 011 1 0 6 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 4 3  4 2 4 ,8 2

- w yszczegó ln ien ie  w yda tków  na  
p ro g ra m  w g  klasyfikacji budże tow ej

921 92118 2  9 2 5  5 7 2 ,9 3 9 8 2  148 ,11 9 3 2  3 1 8 ,0 8 1 011 1 0 6 ,7 4 1 9 4 3  4 2 4 ,8 2

P r o g r a m :  O p e r a c y jn y  K a p i ta ł  L u d z k i  
( P O  K L ),  " K w a li f ik a c je  to  p o d s ta w a  
s u k c e s u " .  C e l:  P o d n ie s ie n ie  
a t r a k c y jn o ś c i  i j a k o ś c i  s z k o ln ic tw a  
z a w o d o w e g o  w  fo r m a c h  s z k o ln y c h .  *

Z S P  N r  l

2 0 1 1 2013 X 6 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8  9 0 0 ,0 0

- w yszczególn ienie w ydatków  na  
p ro g ra m  w g  klasyfikacji budże tow ej

801 80195 6 8  9 0 0 ,0 0 68  9 0 0 ,0 0 6 8  9 0 0 ,0 0

h) p rogram y, p ro jek ty  lub  zadan ia  zw ią za n e  z  u m o w a m i p a rtn e rs tw a  p u b lic zn o -  
pryw a tn eg o ; (razem )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w yd a tk i bieżące 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p ro g ra m  1 ogółem X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w yszczególn ienie w ydatków  na  
p ro g ra m  w g  klasyfikacji budże tow ej

0 ,0 0

- w yszczególn ienie w ydatków  na  
p ro g ra m  wg klasyfikacji budże tow ej

0 ,0 0

p ro g ra m  2  ogółem X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w yszczególn ienie w ydatków  na  
pro g ra m  w g  klasyfikacji budże tow ej

0 ,0 0

-  w yd a tk i m ają tkow e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p ro g ra m  1 ogółem X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- w yszczególn ienie w ydatków  na  
pro g ra m  wg klasyfikacji budże tow ej

0 ,0 0

- w yszczególn ienie w ydatków  na  
pro g ra m  wg klasyfikacji budże tow ej

0 ,0 0

5



(

Lp. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzią
Ina

Okres 
realizacji 

(w wierszu 
program/umow 

a)

Klas. Budżet. Łączne
nakłady

finansowe

Wydatki 
poniesione w 

latach
poprzednich

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata) Limit
zobowiązań

Od Do dział Rozdz. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

pro g ra m  2 ogółem X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w yszczególn ienie w ydatków  na  
pro g ra m  w g klasyfikacji budżetow ej

0,00

c) p ro g ra m y , p ro jek ty  lub  zadania  po zo sta łe  ( in n e  n iż  w y m ien io n e  w l i t a  i b) (razem ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w yda tk i bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w yszczególn ienie w ydatków  na  
p ro g ra m  w g  klasyfikacji budżetow ej

- w yszczególn ienie w ydatków  na  
pro g ra m  wg klasyfikacji budżetow ej

p ro g ra m  2 ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w yszczególn ienie w ydatków  na  
pro g ra m  wg klasyfikacji budżetow ej

0,00

- w ydatk i m a ją tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w yszczególn ienie w ydatków  na 
pro g ra m  wg klasyfikacji budżetow ej 0,00
- w yszczególnienie w ydatków  na  

pro g ra m  wg klasyfikacji budżetow ej

pro g ra m  2 ogółem X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- w yszczególn ienie w ydatków  na  
program  w g klasyfikacji budżetow ej

0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności 
przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)

6 9 7  9 6 5 ,0 0 53  6 4 5 ,0 0 2 2 6  5 0 2 ,0 0 2 3 2  0 8 4 ,0 0 18 5  7 3 4 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 6 4 4  3 2 0 ,0 0

- w yda tk i bieżące 6 9 7  9 6 5 ,0 0 53  6 4 5 ,0 0 2 2 6  5 0 2 ,0 0 2 3 2  0 8 4 ,0 0 185 7 3 4 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 6 4 4  3 2 0 ,0 0

U bezpieczenie m ajątku Powiatu  
Łow ickiego

Starostw o  
P ow iatow e  
w  Ł ow iczu

2012 2014 750 75095 220 200,00 73  4 0 0 ,0 0 73  4 0 0 ,0 0 73  4 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 220 200,00

U m ow a najm u p om ieszczeń  dla II 
LO

II  LO 2011 2014 801 80120 4 7 7  7 6 5 ,0 0 53  6 4 5 ,0 0 153 1 0 2 ,0 0 1 58  6 8 4 ,0 0 1 12  3 3 4 ,0 0 4 2 4  1 2 0 ,0 0

- w ydatk i m a ją tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U m ow a /  ogółem 0,00

6



Lp. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzią
Ina

Okres 
realizacji 

(w wierszu 
program/umow 

a)

Klas. Budżet. Łączne
nakłady

finansowe

Wydatki 
poniesione w 

latach
poprzednich

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata) Limit
zobowiązań

Od Do dział Rozdz. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

U m owa 2 ogółem 0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego 
(razem)

4 030 230,00 0,00 263 798,00 981 214,00 916 674,00 852 244,00 767 639,00 248 661,00 0,00 4 030 230,00

- w yda tk i b ieżące 4 030 230,00 0,00 263 798,00 981 214,00 916 674,00 852 244,00 767 639,00 248 661,00 0,00 4 030 230,00

U m owa p o ręczen ia  d la  Zespołu  
O pieki Z drow o tnej w Ł ow iczu

Starostwo 
Powiatowe 
w Łowiczu

2012 2017 X 4 030 230,00 263 798,00 981 214,00 916 674,00 852 244,00 767 639,00 248 661,00 4 030 230,00

*- Wkładem własnym jest wkład niepieniężny, który wynosi ogółem 88.698,50 zł: w tym w 2011 roku- 22.532,50 zł, w 2012 r. -43.506,00 zł, w 2013 r.- 22.660,00 zł. 

**- Udział własny niefinansowy wynosi ogółem 65 260,00 zł: w tym w 2011 roku- 15 400,00 zł, w 2012 roku- 33 480,00zł, w 2013 roku- 16 380,00 zł.

7



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVIII/136/2012

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 lutego 2012 r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata
2012-2018

I. Wyszczególnienie propozycji zmian w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza 
Finansowa na lata 2012 -  2018”
W części tabelarycznej dokonano następujące zmiany:
I. w kolumnie dotyczącej 2012 roku zmieniono kwoty w poszczególnych pozycjach zgodnie 
z obowiązującym planem finansowym na dzień 29 lutego 2012 r.

II. Wyszczególnienie zmian w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 
2012-2018”
Dokonano zmiany w załączniku nr 2
- w pkt 1 a -  programy, projekty, zadania związane programami realizowanymi z udziałem 
środków’, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) zwiększono wydatki bieżące 
w 2012 r. o kwotę 148 606,18 zł. Zmiana związana jest z realizacją projektu - „Kwalifikacje 
to podstawa sukcesu”, realizowanego przez ZSP Nr 1 w Łowiczu oraz projektu 
„Doskonalenie kompetencji kluczowych i zawodowych uczniów ZSP Nr 2 RCKUiP 
im. T. Kościuszki w Łowiczu”, zmniejszono wydatki majątkowe w 2012 r. o kwotę 
400 000,00 zł. Zmiana jest związana z realizacją projektu „Ochrona i propagowanie 
dziedzictwa materialnej i duchowej kultury Księżaków Łowickich jako istotnego elementu 
tradycji, kultury i turystyki woj. Łódzkiego poprzez podniesienie standardu infrastruktury 
i usług Muzeum w Łowiczu”,
- w pkt 3 - gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego 
(razem)-zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 50 000,00 zł.

8



1

o


